Утверждаю  и.о. директора
________________Медеубеков У.Ш.

Протокол №17
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	«25»  марта 2021 года

ГКП на ПХВ "Центральная городская клиническая больница" Управления здравоохранения города Алматы (далее - Предприятие) (г.Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6. БИН 990240002959. БИК KCJBKZKX. ИИК KZ088562203102012791. АО "Банк ЦентрКредит" г. Алматы), в лице организатора закупок на основании Главы 10 Правил и организации  проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  (далее – Правил), утверждённых Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 25.03.2021 года, до 14.00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению № 1, к настоящему протоколу.
По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с Правилами,

РЕШИЛА:
1. Признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
1)  ТОО «МФК Биола» адрес: г.Алматы, ул.Монгольская д.44, по лоту №1 на сумму 417 500 тенге.
         2) ТОО «AlGaniMed» адрес: г.Алматы, мкр.Айнабулак, ул.3,дом 21, кв. 8, по  лотам №1,2 на сумму 142 000 тенге.
2 Присутствовавшие потенциальные поставщики –отсутствуют.
         3. Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить  Организатору закупок документы,  подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

	Члены комиссии:

Данишкин Ж.Т.
	_____________________________

	[bookmark: _GoBack]Байдрахимов Г.Б.
	_____________________________

	Хасиева А.Ю.

	_____________________________

	Сағи Ж.К.
	_____________________________

2